
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

08 сентября 2022 г. с. Большие Липяги № 139 

 

О назначении ответственных лиц за создание Центра образования естественно- 

научной направленности «Точка роста». 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», национального проекта 

«Образования», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по 

стратегическому развитию и национальным проектам от Указа Президента РФ от 24.08.2018 

г. №16, в соответствии с дорожной картой по созданию и функционированию центра   

образования   естественно-научной   направленности   «Точка   роста»   в   МОУ 

«Большелипяговская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» Уколову Т.А., заместителя директора школы. 

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра «Точка роста» 

3.  Утвердить Перечень функций Центра образования «Точка роста» по обеспечению 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

естественно-научной направленности. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 


